(duralast)
Dos bases de
amortiguador
(duralast)
Tornillos
estabilizadores
Un Valero
maza (LUK)
Juego de bujes
en sobre
medida (torno)
cubre polvos
Una terminal
de dirección
Una bieleta

$9,509.48 $9,509.48

Subtotal: $9,509.48

IVA (16%) $1,521.52

Total: $11,031.00

ONCE MIL TREINTA Y UN
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6a03266c-4f3d-4923-926c-3990a1890a01|2021-11-